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Pęseta prosta 011 Złota Lena
Lashes Professional

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LL152011WB

Kod EAN 5903940094595

Producent Lena Lashes Professional

Opis Pęseta prosta 011 Złota Lena
Lashes Professional

Opis produktu

Lena Lashes Professional Pęseta prosta 011 złota

Lena Lashes Pęseta prosta 011 złota, jak sama nazwa wskazuje, ma zakończenie w kształcie prostym. Specjalny profil tego
akcesorium umożliwia nawet początkującej stylistce pewny i precyzyjny chwyt, który przekłada się na dokładną aplikację
sztucznych rzęs podczas wykonywania metody objętościowej lub 1:1. Dodatkowo z powodzeniem można ją wykorzystać także
do innych zadań bezpośrednio związanych z pielęgnacją rzęs, jak również do precyzyjnego chwytania ozdób podczas stylizacji
paznokci.

Prosta pęseta Lena Lashes 011 została starannie wyważona, dzięki czemu podczas zabiegu możesz liczyć na precyzyjne
ruchy. Dodatkowo wyróżnia się niewielką wagą, która pozwala zmniejszyć zmęczenie ręki podczas wykonywania stylizacji rzęs
i brwi.

Dzięki wysokiej jakości materiałom, z jakich wykonano prezentowaną pęsetę do stylizacji rzęs, możesz liczyć na to, że produkt
będzie trwały i wytrzymały, co przełoży się na jego wieloletnie, niezawodne użytkowanie. Dodatkowo ergonomiczny kształt
akcesorium sprawia, że manewrowanie nim i separacja rzęs nie będą stanowiły żadnego problemu. Ta cecha jest niezwykle
ważna, jeśli zależy Ci na precyzyjnej pracy i wyławianiu pojedynczych włosków w prawidłowy sposób.

Prosta pęseta Lena Lashes 011 w kolorze złota jest zatem idealnym narzędziem zarówno dla doświadczonych stylistek, jak i
tych pań, które rozpoczynają swoją przygodę z przedłużaniem rzęs. Narzędzie stworzono specjalnie dla komfortu codziennej
pracy, co zostało docenione przez wiele specjalistek w kraju i poza nim. Dzięki prezentowanemu modelowi profesjonalna
stylizacja rzęs będzie jedynie przyjemnością. Ostre zakończenie, doskonałe wyważenie, lekkość i wytrzymałość sprawiają, że
pęsetę prostą Lena Lashes powinny wybrać osoby, którym zależy na funkcjonalnym i wygodnym w użyciu narzędziu.
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Zalety pęsety Lena Lashes prostej 011

Osoby, które szukają wyjątkowej, precyzyjnej, funkcjonalnej i profesjonalnej pęsety do stylizacji rzęs, powinny zapoznać się z
zaletami pęsety Lena Lashes prostej 011 w kolorze złota. Do najważniejszych atutów należą:
 

lekka konstrukcja, która sprawia, że pęseta nie obciąża nadgarstka, a także pozwala na dokładne separowanie rzęs
podczas ich stylizacji;
wysokiej jakości materiały, z których wykonano pęsetę, pozwalające mieć pewność, że podczas separacji rzęs
naturalnych i aplikacji rzęs sztucznych, pęseta nie ulegnie uszkodzeniu i zniszczeniu, a dodatkowo będzie ją można bez
problemu wyczyścić — zdezynfekować i wysterylizować;
renomowana marka, która jest producentem pęsety prostej, od wielu lat uznawana za jednego z liderów w branży
kosmetycznej;
niewielka waga oraz optymalna długość, która pozwala zapewnić precyzję podczas wykonania stylizacji rzęs, ponieważ
manewrowanie narzędziem nie stanowi żadnego problemu;
idealnie wyprofilowane styki, które pozwalają na dokładny uchwyt kępki, dzięki czemu każda stylistka dzięki pęsecie
prostej Lena Lashes jest w stanie wykonać spektakularną stylizację rzęs i brwi;
ergonomiczny kształt pozwala dobrze chwycić końcówkę, co przekłada się na kontrolę nad narzędziem podczas
przedłużania rzęs;
złoty kolor oraz grawer na zakończeniu uchwytu pozwala mieć pewność, że pęseta stanie się nie tylko praktycznym
narzędziem podczas dnia roboczego, ale także ozdobą salonu o niebanalnym designie.
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Zastosowanie złotej pęsety Lena Lashes prostej 011

Wybierając pęsetę prostą Lena Lashes 011, musisz zastanowić się, w jakim celu wykorzystasz to narzędzie. Jego głównym
zadaniem będzie dokładne oddzielenie naturalnych rzęs, do których doklejane będą sztuczne rzęsy lub kępki. Dzięki jej ostrzu
dobrze przygotujesz rzęsy do stylizacji.

Zapakowana w eleganckie pudełko prosta pęseta do stylizacji rzęs Lena Lashes doskonale sprawdzi się podczas stylizacji rzęs.
 

Budowa pęsety Lena Lashes prostej 011

 

Prosta pęseta Lena Lashes 011 w kolorze złota to tytanowe narzędzie, które wykonano z najwyższej jakości stali nierdzewnej.
To, co wyróżnia ją na tle innych narzędzie dostępnych na rynku to twardość J1/410, HRC° 43° - 45°. Stal nierdzewna, którą
wykorzystano do produkcji pęsety została pokryta złotą powłoką, dzięki czemu narzędzie prezentuje się bardzo elegancko.
Wysoka jakość produktów pozwala skutecznie dezynfekować i sterylizować pęsetę, dzięki czemu można ją wielokrotnie
wykorzystać i jednocześnie zapewnić bezpieczeństwo swoim Klientkom. 

 

Pęsety proste Lena Lashes Professional:
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Wybierając rozwiązania dostępne w hurtowni Maxel-Cosmetics, możesz mieć pewność, że jako autoryzowany dystrybutor
rozwiązań marki Lena Lashes, otrzymasz od nas nie tylko prezentowaną pęsetę, ale także pozostałe narzędzia i kosmetyki,
które są niezwykle trwałe i niezbędne do prawidłowego wykonania stylizacji i makijażu okolic brwi i rzęs. 

Pamiętaj, że profesjonalna pęseta prosta Lena Lashes powinna stać się elementem wyposażenia każdej stylistki, której zależy
na tym, aby jej Klientki czuły się właściwie zaopiekowane.
 

Zobacz pozostałe pęsety marki Lena Lashes Professional:
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